1

洱 源 县 财 政 局
洱源县人民政府扶贫开发办公室

文件

洱财农〔2020〕23号

洱源县财政局 洱源县人民政府扶贫开发
办公室关于下达 2020 年脱贫攻坚高标准

农田建设等 6 个项目资金的通知

凤羽镇、炼铁乡人民政府、县农业农村局、县交通局：

根据《洱源县统筹使用财政涉农资金工作领导小组关

于下达 2020年脱贫攻坚高标准农田建设等6个项目计划的

通知》（洱涉农发〔2020〕1 号）文件，现将中央财政下达

我县的涉农整合资金 1815.06 万元，下达给你们（详见附

表），专项用于 2020 年 2020 年脱贫攻坚高标准农田建设等

6 个项目资金补助。请各单位收到指标文件后，在“云南

省地方财政预算标准化管理平台”上进行项目挂接，项目

挂接后才能下达资金指标。绩效目标填报，请各单位在“财

2

政扶贫资金监控系统”内及时填报。

按照《云南省扶贫开发领导小组办公室关于印发<云南

省财政专项扶贫资金县级结余结转综合治理办法（试行）

的通知》（云开组办〔2018〕2号）规定，当年结余结转率

必须控制在8%以内。项目实施单位要严格按照项目实施方

案尽快实施项目，确保专款专用，充分发挥资金使用效益。

该项目必须实行“扶贫项目资金全过程绩效管理”，请你单

位尽快报送《绩效目标申报表》，根据项目实施进度报送“扶

贫项目资金全过程绩效管理”报表，项目完成后将项目绩

效报告报送洱源县财政局和洱源县扶贫办公室。

附表：1.2020 年脱贫攻坚高标准农田建设等 6 个项目资

金分配表

洱源县财政局 洱源县人民政府扶贫开发办公室

2020 年 3 月 25 日

抄送： 预算股、国库股

洱源县财政局农业股 2020年 3月25日印发

3

洱源县 2020 年脱贫攻坚高标准农田建设等 6 个项目资金分配表

单位名称
项目类别和

名称

项目建设

地点

建设

性质

项目建设内容及

规模

计划投资

（万元）

补助金额

（万元）
预算支出科目

经济分

类科目
备注

2437.06 1815.06

洱源县农业

农村局

洱源县 2020

年脱贫攻坚

高标准农田

建设项目

白米、上

寺、果胜、

大庄、右所

新建

建设高标准农田

0.91 万亩，配套

建设田间机耕

路、道路硬化、

田间排灌沟渠。

962.59 962.59
2130153-农田

建设

503-机

关资本

性支出

洱源县交通

运输局

东西湖公路

工程建设项

目

陈官、右

所、西湖、

幸福

新建
3.6 公里路基、沥

青路面建设。
976.00 576.00

2140602-车辆

购置税用于农

村公路建设支

出

503-机

关资本

性支出

追加资金

洱源县交通

运输局

汉登桥危桥

改造项目
大庄 改建

1座危桥拆除重

建。
200.00 58.00

2140602-车辆

购置税用于农

村公路建设支

出

503-机

关资本

性支出

洱源县交通

运输局

沙坝桥危桥

改造项目
大庄 改建

1座危桥拆除重

建。
200.00 120.00

2140602-车辆

购置税用于农

村公路建设支

出

503-机

关资本

性支出

凤羽镇人民

政府

凤羽镇振兴

村旅游厕所

项目

振兴村 新建
新建 1 座旅游厕

所。
30.00 30.00

2130199-其他

农业农村支出

503-机

关资本

性支出

炼铁乡人民

政府

2020 年炼铁

乡炼铁村溪

登坪人畜饮

水项目

炼铁村 新建

1.新建20立方米

取水池 1 个，10

立方米分水池 1

个，4立方米分水

池 1个，20 立方

米蓄水池 1个；

2.铺设 DN80 管

6000 米，DN40 管

4200 米，取水点

破石方 100 立方

米。

68.47 68.47
2130335-农村

人畜预算

503-机

关资本

性支出